平成 22 年 10 月 4 日

各 位

東京都渋谷区渋谷二丁目16番5号

マニュライフプレイス渋谷ビル5階

ngi group株式会社

代表執行役社長 金子 陽三

（コード番号：２４９７ 東証マザーズ）

無料無料無料無料でででで英語学習英語学習英語学習英語学習「「「「Gaba StyleGaba StyleGaba StyleGaba Style」」」」（株式会社株式会社株式会社株式会社 GABAGABAGABAGABA）にににに

ｎｎｎｎgigigigi ソーシャルコネクトをソーシャルコネクトをソーシャルコネクトをソーシャルコネクトを導入導入導入導入

ngi group 株式会社（本社：東京都渋谷区、代表執行役社長：金子 陽三、証券コード：２４９７、以

下「ngi group」）は、Gaba マンツーマン英会話が運営する無料で英語学習するサイト【Gaba Style】

( http://www.gabastyle.com/ )に、「ngi group」の提供するソーシャルグラフを活用したサイト活性

化のプラットフォームである「ngi ソーシャルコネクト」を導入いたしましたので、下記のとおりお知ら

せ致します。

記

■Gaba Style ( http://www.gabastyle.com/  )での「ngiソーシャルコネクト」の実装について

Gaba Styleは「English」「Lifestyle」「Communication」の 3つをキーワードに、「英語を使ったコミュ

ニケーションの楽しさ」と、「英語のあるライフスタイルの豊かさ」を独自の視点で発信されているサイ

トです。

Gaba Styleは運営当初よりソーシャルメディアを通じたコミュニケーションを重要な活動の一部と考え

ており、今回の「ｎｇｉソーシャルコネクト」の実装により、様々なソーシャルメディアとの連携が活

性化すると考えております。

株式会社 GABA  マーケティング部 オンライン課 奥 康隆

■ngi ソーシャルコネクトの概要

 （ngi ソーシャルコネクトロゴ）

「ngi ソーシャルコネクト」とは、ソーシャルグラフをオープンに提供する Twitter や Facebook など

が持つソーシャルグラフ情報を、既存のウェブサイトで活用し、サイトの活性化を実現するサービスで

す。

詳細はこちらをご覧ください。 ■ http://www.socialgraphmarketing.net/

www.ngigroup.com   2

■ngi group 株式会社  会社概要

・商    号：ngi group 株式会社 ( http://www.ngigroup.com/ )

・上 場 市 場：東京証券取引所マザーズ市場(証券コード 2497)

・代  表  者：代表執行役社長 金子陽三

・所 在 地：東京都渋谷区渋谷 2-16-5 マニュライフプレイス渋谷ビル 5F

・設 立 年 月 日：1998 年 2月 20 日

・資  本  金：18 億 2,983 万 ※2010 年 3 月末現在

・主な事業の内容：インターネット関連事業、インベストメント＆インキュベーション事業、その他

事業（3Dインターネット）

■本リリースに関するお問い合わせ

ngi group 株式会社 ＩＲ担当

Tel: 03-6427-9556  Email： ngi-ir@ngigroup.com